He gave lands alfo in Reculvre and Chiftelet, but the charters
by which he granted them are loft. However, the licence of
mortmain ftill remains, and will fupply the defe@s of the loft
charters. ' And for that reafon, I have tranfcribed it at large.

- ¢« Edwardus IIL. Dei gratia, rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie,
omnibus ad quos prefentes littere pervenerint, falutem. Licet de communi concilio
regni_noftri Anglie ftatutum fit, quod non liccat virls religiofis feu aliis ingredi
feodum alterius 1ta quod ad manum mortuam deveniat.fine licentia nolira et ca-
pitalis dni de quo res illa immediate tenetur 3 tamen p 10 libris ques Adam le Eyre,
civis‘Londin’ nobis folvet, conceflimus et licentiam dediinus pro nobis et here-
dibus noflris, quantum in nobis eft, eidem Ade, quod iple centum acras terre,
centum acras pafture, et 20 folidatas redditus cum pertinentiis, in Reculvre, Herne,
Swalclive, Whiteftaple, et Chiftelet dare pofiit et afignare dilectis nobis in Chriito
magiftro et fratribus hofpitalis Sti Thome de Eftbrugge, Cantuar’, habend’ et tenend’
eis magiltro ‘et fratribus et fuccefloribus fuis ad inveniend’ certas cantarias et ele-
molfinas juxta ordinationem prediéti Ade in hac parte faciend’ in perpetuum. Et
eifdem magiitro et fratribus, quod ipli terram, palturam, er redditus predi@t’ cum
pettinentiis a prefato Adamo recipere poffint et tenere fibi et fuccefioribus fuis ad
inveniend” cantar’ et elemofynas pred’ in perpetuum, ficut predi€tum eft; tepore
prefentium, fimiliter licentiam dedimus fpecialem, ftatuto prediéto noftro obftante,
Nolentes quod prediflus Adam, vel heredes fui, aut prefat_i magifter et fratres, feu
fucceflores fui, ratione ftatuti prediéti per nos vel heredes noflros inde moleftentur
in aliquo vel graventer. S:lvis tamen capitalibus dnis feodi illius fervitiis inde
debitis et confuetis. In cujus rei teftimonium, has litteras noftras fieri fecimus pa-
tentes. Tefte meiplo, apud Novum Caltrum fuper Tynam, 20 die Januarii, 1355,
anno regni Anglie 2g, r. vero noftri Francie 16.”

** Helena atte Park de Hoth, de parochia de Reculvre, dedit Thome de Wolton,

magiltro hofp’, &c. omnia ‘terras et tenementa fua cum patris bofcis, &c. Dat.’
anno 1360, r. R, Edw. tertii 34.” :

King Edward IIl. granted licence of mortmain to John de
Mayton, clerk,

“ Quod iple quandam plateam terre cum pertinentiis in Cant’ ordinatam pro
tentis [ive tentoriis, continent. 17 perticatas terre in latitudine, dare polflit five aflignare
magiltro et pauperibus hofpital” ~fi Thome Martyris ad mveniend’ et fultentand’
annuatim quendam cereum 1n eccleiia Chrifh Cant’ coram feretro dicti Sti 1home
certis temporibus ardend’, et ad alia pictatis opera p animabus magiftn Edmundi
de Londin’, quondam archid’ Bedeford, et prefari jcanms, cum ex hic luce mi-
grayerit.” Dated ¢ apud Sandwicum, 25 Junii, 1345, anno regni noftri Anglic 19.”